様式１
令和　　年　　月　　日

つるぎ町長　殿
（申 請 者）
　　住　　所　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　 　　　農家・非農家の別　　　□　農家　　□　非農家
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　（転 用 者）
住　　所　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　 　　　農家・非農家の別　　　□　農家　　□　非農家
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

つるぎ町農業振興地域整備計画に定める農用地区域からの除外申請書

　つるぎ町農業振興地域整備計画に定める農用地区域の農用地について、下記理由により農用地区域から除外いたしたく、関係書類を添えて申請いたします。

記
1． 農用地区域から除外する農用地
	申請地の所在、地番
	地　目
	面　積
㎡
	所有者氏名
	変更予定地目

	台帳
	現況

２．申請理由

[bookmark: _GoBack]